
 
2022 年 4 月 21 日 

株式会社セブン＆アイ・クリエイトリンク 

 

「セブンタウンせんげん台」三代目茂蔵に勤務する 

従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

 

 当社が運営するセブンタウンせんげん台（埼玉県越谷市）のテナント従業員 1名が、新型

コロナウイルスに感染したことを 4月 20 日（水）に確認しました。 

 本件を受け、お客様および店舗従業員の安全と健康を第一優先に考え、所管行政機関と 

連携し、速やかに以下の対応を講じてまいります。 

 

＜当該従業員が勤務していた店舗・住所＞ 

 セブンタウンせんげん台内テナント「三代目茂蔵」 

 埼玉県越谷市千間台東 2-707 

＜当該従業員の最終出勤日＞ 

 2022 年 4 月 16 日（土） 

 

＜その他当該店舗に関する情報＞ 

1） 行政機関の見解により、当該店舗の濃厚接触の可能性のある従業員はなし 

2） 当該店舗は 4月 20 日(水)に、消毒・清掃作業を実施いたしました。 

3）当該店は、お客様、店舗従業員及び関係するお取引先の安全を最優先事項とし、 

安全性を確認した上で、通常通り営業しております。 

4）なお「セブンタウンせんげん台」及び、店内にある他のテナントにおきましても、 

所轄行政機関確認のもと、通常通りの営業をいたしております。 

 

このたびは、店舗をご利用いただいているお客様をはじめ皆様方に、大変なご迷惑と 

ご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。今後もお客様、従業員及び 

関係するお取引先を最優先に考え、感染症予防の取組みを進めてまいります。 

何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

以上 


